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Fechamento dos Lotes (Resumo)

Nome Completo da Bolsa - CONAB

29/02/2012201201010064
LOTE

Municipio

VALORES NEGOCIADOS

UF

QUANTIDADE

Ofertado Negociado Sobra % Abertura Fech. Vl.OperaçãoNR.
1 DF 60.008,0BRASILIA 60.008,0 100,00%0,0 0,7680 1,5500 93.012,40

2 GO 119.195,0PARAUNA 0,0 0,00%119.195,0 0,6720 0,6720 0,00

3 GO 155.938,0PONTALINA 0,0 0,00%155.938,0 0,6720 0,6720 0,00

4 GO 208.252,0RIO VERDE 0,0 0,00%208.252,0 0,6720 0,6720 0,00

5 GO 0,0SANTA HELENA DE 0,0 0,00%0,0 0,0000 0,0000 0,00

6 MG 497,9PARACATU 0,0 0,00%497,9 0,6720 0,0000 0,00

7 MG 107.939,6UNAI 0,0 0,00%107.939,6 0,5760 0,5760 0,00

8 MS 334.210,0MARACAJU 0,0 0,00%334.210,0 0,5760 0,5760 0,00

9 PR 0,0 MANGUEIRINHA PR 0,0 0,00%0,0 0,0000 0,0000 0,00

10 PR 0,0 MANGUEIRINHA PR 0,0 0,00%0,0 0,0000 0,0000 0,00

11 PR 107.650,0 MARMELEIRO PR 107.650,0 100,00%0,0 0,7680 0,7680 82.675,20

12 PR 232.500,0 MARMELEIRO PR 86.000,0 36,99%146.500,0 0,7680 0,7680 66.048,00

13 PR 0,0 MARMELEIRO PR 0,0 0,00%0,0 0,0000 0,0000 0,00

14 PR 328.836,9ARAPOTI 328.836,9 100,00%0,0 0,5760 0,5760 189.410,05

15 PR 97.482,2CÂNDIDO DE ABREU 0,0 0,00%97.482,2 0,6720 0,6720 0,00

16 PR 100.875,6CANTAGALO 30.000,0 29,74%70.875,6 0,6720 0,6720 20.160,00

17 PR 61.302,0CRUZEIRO DO 0,0 0,00%61.302,0 0,5760 0,5760 0,00

18 PR 84.996,0IRATI 84.996,0 100,00%0,0 0,5760 0,6100 51.847,58

19 PR 99.999,7ITAPEJARA D'OESTE 99.999,7 100,00%0,0 0,7680 0,8600 85.999,74

20 PR 540.428,7ITAPEJARA D'OESTE 130.000,0 24,05%410.428,7 0,6720 0,6720 87.360,00

21 PR 342.750,2PATO BRANCO PR 65.000,0 18,96%277.750,2 0,7680 0,7680 49.920,00

22 PR 1.666.242,0PRUDENTÓPOLIS 95.000,0 5,70%1.571.242,0 0,7680 0,7680 72.960,00

23 PR 180.000,0PRUDENTÓPOLIS 0,0 0,00%180.000,0 0,4800 0,4800 0,00

24 PR 575.959,4PRUDENTÓPOLIS 0,0 0,00%575.959,4 0,6720 0,6720 0,00

25 PR 93.000,0PRUDENTÓPOLIS 70.000,0 75,27%23.000,0 0,4800 0,4800 33.600,00

26 PR 110.006,5PRUDENTÓPOLIS PR 0,0 0,00%110.006,5 0,7680 0,7680 0,00

27 PR 192.307,2SAO JOAO 192.307,2 100,00%0,0 0,6720 0,6720 129.230,44

28 PR 269.190,0TRES BARRAS DO 0,0 0,00%269.190,0 0,5760 0,5760 0,00

29 PR 187.810,9VITORINO PR 90.000,0 47,92%97.810,9 0,6720 0,6720 60.480,00

30 SC 0,0XANXERE 0,0 0,00%0,0 0,5760 0,5760 0,00

31 SP 336.000,0AVARE 0,0 0,00%336.000,0 0,6720 0,6720 0,00

32 SP 76.049,0BOTUCATU 38.000,0 49,97%38.049,0 0,6720 0,6720 25.536,00

33 SP 78.130,0BOTUCATU 38.000,0 48,64%40.130,0 0,6720 0,6720 25.536,00

34 SP 1.011.228,0GAR�A 0,0 0,00%1.011.228,0 0,6720 0,6720 0,00

35 SP 213.655,0GAR�A 0,0 0,00%213.655,0 0,6720 0,6720 0,00

Total Geral : 7.972.439,8 1.515.797,8 6.456.641,9 19,01%

Preço Minimo Media Simples
Media Ponderada

0,0000 0,5910

1.073.775,42

0,7084Preço Máximo 1,5500
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Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201201010064 29/02/2012

1 CONAB - UC BRASILIA BRASILIA DF FEIJAO ANAO CORES 0,7680 1,5500 60.008,0

30.008,0 BCMM 50,01%46.512,40

30.000,0 BMCG 49,99%46.500,00

60.008,0 93.012,40 100,00%

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoDF
60.008,0 93.012,40

0,7680
1,5500

60.008,0

2 CONAB 10 UA-PARAÚNA PARAUNA GO FEIJAO ANAO CORES 0,6720 0,6720 119.195,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

3 CONAB 14 UA PONTALINA PONTALINA GO FEIJAO ANAO CORES 0,6720 0,6720 155.938,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

4 CONAB 20 UA-RIO VERDE RIO VERDE GO FEIJAO ANAO CORES 0,6720 0,6720 208.252,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

5 CONAB 08 SANTA HELENA GO FEIJAO ANAO CORES 0,0000 0,0000 0,0

0,0 Cannot 0,00

0,0 0,00

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoGO
0,0 0,00

0.0000
0.0000

483.385,0

6 CASEMG 02 PARACATU MG FEIJAO ANAO CORES 0,6720 0,0000 497,9

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

7 COAGRIL UNAI MG FEIJAO ANAO CORES 0,5760 0,5760 107.939,6

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

Quantidade Ofertada ..  .:

Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoMG
0,0 0,00

0.0000

0.0000

108.437,5

8 CONAB 01 MARACAJU MS FEIJAO ANAO CORES 0,5760 0,5760 334.210,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

Quantidade Ofertada ..  .:

Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoMS
0,0 0,00

0.0000

0.0000

334.210,0

9 COOPERAGUAS COOP  MANGUEIRINHA PR FEIJAO ANAO CORES 0,0000 0,0000 0,0
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Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.
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0,0 Cannot 0,00

0,0 0,00

10 COOPERAGUAS COOP  MANGUEIRINHA PR FEIJAO ANAO CORES 0,0000 0,0000 0,0

0,0 Cannot 0,00

0,0 0,00

11 JORGE TOMÉ  MARMELEIRO PR PR FEIJAO ANAO CORES 0,7680 0,7680 107.650,0

107.650,0 BBM_PR 100,00%82.675,20

107.650,0 82.675,20 100,00%

12 JORGE TOMÉ - ME  MARMELEIRO PR FEIJAO ANAO CORES 0,7680 0,7680 232.500,0

86.000,0 BBM_PR 36,99%66.048,00

86.000,0 66.048,00 36,99%

13 JORGE TOMÉ - ME  MARMELEIRO PR FEIJAO ANAO CORES 0,0000 0,0000 0,0

0,0 Cannot 0,00

0,0 0,00

14 CAPAL COOPERATIVA ARAPOTI PR FEIJAO ANAO CORES 0,5760 0,5760 328.836,9

328.836,9 BBM_PR 100,00%189.410,05

328.836,9 189.410,05 100,00%

15 J C GOLEMBIOLISKI CÂNDIDO DE PR FEIJAO ANAO CORES 0,6720 0,6720 97.482,2

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

16 JOÃO KONJUNSKI E CIA CANTAGALO PR FEIJAO ANAO CORES 0,6720 0,6720 100.875,6

30.000,0 BBSB 29,74%20.160,00

30.000,0 20.160,00 29,74%

17 CODAPAR C CRUZEIRO DO PR FEIJAO ANAO CORES 0,5760 0,5760 61.302,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

18 CEREAL SUL COMERCIO IRATI PR FEIJAO ANAO CORES 0,5760 0,6100 84.996,0

84.996,0 BBM_PR 100,00%51.847,58

84.996,0 51.847,58 100,00%

19 CEREALISTA GUZZO LTDA ITAPEJARA PR FEIJAO ANAO CORES 0,7680 0,8600 99.999,7

49.999,7 BBM_PR 50,00%42.999,74

50.000,0 BCMM 50,00%43.000,00

99.999,7 85.999,74 100,00%

20 CEREALISTA GUZZO LTDA ITAPEJARA PR FEIJAO ANAO CORES 0,6720 0,6720 540.428,7

100.000,0 BBM_PR 18,50%67.200,00
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30.000,0 BCMM 5,55%20.160,00

130.000,0 87.360,00 24,05%

21 CODAPAR CIA DESENV PATO BRANCO PR PR FEIJAO ANAO CORES 0,7680 0,7680 342.750,2

65.000,0 BBM_PR 18,96%49.920,00

65.000,0 49.920,00 18,96%

22 COAMA COML AGRIC PRUDENTÓPOLIS PR FEIJAO ANAO CORES 0,7680 0,7680 1.666.242,0

95.000,0 BBM_PR 5,70%72.960,00

95.000,0 72.960,00 5,70%

23 COAMA PRUDENTÓPOLIS PR FEIJAO ANAO CORES 0,4800 0,4800 180.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

24 COAMA COML AGRIC PRUDENTÓPOLIS PR FEIJAO ANAO CORES 0,6720 0,6720 575.959,4

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

25 COML AGRIC MATIOSKI PRUDENTÓPOLIS PR FEIJAO ANAO CORES 0,4800 0,4800 93.000,0

70.000,0 BBM_PR 75,27%33.600,00

70.000,0 33.600,00 75,27%

26 COML AGRIC MATIOSKI PRUDENTÓPOLIS PR FEIJAO ANAO CORES 0,7680 0,7680 110.006,5

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

27 COASUL-COOP AGROP SAO JOAO PR FEIJAO ANAO CORES 0,6720 0,6720 192.307,2

192.307,2 BBM_PR 100,00%129.230,44

192.307,2 129.230,44 100,00%

28 AG PAGE 01 TRES BARRAS PR FEIJAO ANAO CORES 0,5760 0,5760 269.190,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

29 W.PASGUALOTTO E CIA VITORINO PR PR FEIJAO ANAO CORES 0,6720 0,6720 187.810,9

90.000,0 BBM_PR 47,92%60.480,00

90.000,0 60.480,00 47,92%

Quantidade Ofertada ..  .:

Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoPR
1.379.789,8 929.691,02

0,6650

0,6738

5.271.337,3

30 SEMENTES PREZZOTTO XANXERE SC FEIJAO ANAO CORES 0,5760 0,5760 0,0

0,0 Cannot 0,00

0,0 0,00
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Quantidade Ofertada ..  .:

Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoSC
0,0 0,00

0.0000

0.0000

0,0

31 CEAGESP 05 AVARE SP FEIJAO ANAO CORES 0,6720 0,6720 336.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

32 CEAGESP 01 BOTUCATU SP FEIJAO ANAO CORES 0,6720 0,6720 76.049,0

38.000,0 BBM_PR 49,97%25.536,00

38.000,0 25.536,00 49,97%

33 CEAGESP 01 BOTUCATU SP FEIJAO ANAO CORES 0,6720 0,6720 78.130,0

38.000,0 BBM_PR 48,64%25.536,00

38.000,0 25.536,00 48,64%

34 COMPANHIA NACIONAL DE GAR�A SP FEIJAO ANAO CORES 0,6720 0,6720 1.011.228,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

35 COMPANHIA NACIONAL DE GAR�A SP FEIJAO ANAO CORES 0,6720 0,6720 213.655,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

Quantidade Ofertada ..  .:

Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoSP
76.000,0 51.072,00

0,6720

0,6720

1.715.062,0
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Mapa Estatistico Geral (Sintetico)

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Preço Médio Ponderado

Abert. Fech.

Quantidade

Negociada
Valor da Operação Bolsa

29/02/2012201201010064

Acondic.

1.345.789,8 897.443,02 BBM_PR0,66690,66131E

30.000,0 20.160,00 BBSB0,67200,67201E

110.008,0 109.672,40 BCMM0,99690,74181E

30.000,0 46.500,00 BMCG1,55000,76801E

1.515.797,8 1.073.775,42 0,6695 0,70847.972.439,8


